
ZARZĄDZENIE NR 37/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 257 pkt. 1, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 103 z późn. zm.) oraz 
w związku z § 11 i § 12 dotyczącym upoważnień Burmistrza wprowadzonych Uchwałą nr XC/670/2023 Rady 
Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kazimierza Wielka na 2024 rok zarządzam, co następuje 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku „Dochody budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku „Wydatki budżetu Gminy na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kazimierzy Wielkiej 

 
 

Adam Bodzioch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8409585-2A4F-441A-A8B7-0E0662268C11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 47 229 486,89 47 270 314,89

Różne rozliczenia finansowe 83 267,89 124 095,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

45 677,00 86 505,00

100 365 899,38 100 406 727,38

75814 40 828,00

40 828,00

Razem: 40 828,00

Dochody budżetu gminy na 2024 rok

Rozdział Zmiana

40 828,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8409585-2A4F-441A-A8B7-0E0662268C11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 198 920,56 28 239 748,56

Pozostała działalność 737 048,63 777 876,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

10 887,44 14 329,43

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 827,18 38 629,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

18 468,67 18 963,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 220,73 5 310,14

852 Pomoc społeczna 7 024 725,40 7 024 725,40

Dodatki mieszkaniowe 60 500,00 25 500,00

3110 Świadczenia społeczne 60 000,00 25 000,00

Pozostała działalność 264 062,00 299 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 612,00 58 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 283,03 6 262 283,03

Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 5 000,00

Pozostała działalność 1 637 052,00 1 630 052,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 293 000,00

926 Kultura fizyczna 5 595 000,00 5 595 000,00

-7 000,00

0,00

2 000,00

5 000,00

90095 -7 000,00

90008

35 000,00

0,00

7 000,00

85295 35 000,00

85215 -35 000,00

-35 000,00

494,60

89,41

0,00

80195 40 828,00

3 441,99

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

36 802,00

Rozdział Zmiana

40 828,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2024

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 27 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8409585-2A4F-441A-A8B7-0E0662268C11. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 5 242 000,00 5 242 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 9 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 000,00 332 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 1 808,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 192,00

109 065 899,38 109 106 727,38Razem:

-192,00

192,00

40 828,00

92605

-6 000,00

6 000,00

0,00

92601 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8409585-2A4F-441A-A8B7-0E0662268C11. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 37/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




